
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐẠI SƠN 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                

Đại Sơn, ngày        tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc khen thưởng  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của 
Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; 

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen 
thưởng; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội tại Tờ trình số 64/TTr-

VHXH ngày 27 tháng 8 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen kèm theo tiền thưởng cho 10 (Mười) tập thể và 

20 (Hai mươi) cá nhân là điển hình tiên tiến có thành tích xuất sắc trong thực hiện 

phong trào thi đua giai đoạn 2020- 2025 (có danh sách kèm theo). 

Mức thưởng: 1.404.000 đồng/tập thể (Một triệu bốn trăm linh tư nghìn đồng) 

                        702.000 đồng/cá nhân (Bảy trăm linh hai nghìn đồng) 

Tổng số tiền thưởng là: 28.080.000đồng  

(Bằng chữ: Hai mươi tám triệu, không trăm tám mươi nghìn đồng). 

Kinh phí khen thưởng được trích từ kinh phí chi thường xuyên của xã năm 

2025. 

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND; Trưởng các Phòng: Văn hoá-

Xã hội, Kinh tế; Phòng Giao dịch số 11- Kho bạc Nhà nước khu vực III; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 căn 

cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Hội đồng TĐKT xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

Đào Văn Soái 

 



DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân là điển hình tiên tiến có thành tích xuất sắc 

 trong phong trào thi đua, giai đoạn 2020-2025 
 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ- UBND ngày    /8/2025 của UBND xã Đại  Sơn) 

 

I. TẬP THỂ 

1. Trường THCS Hưng Đạo; 

2. Trường Tiểu học Hưng Đạo; 

3. Trường Mầm non Bình Lãng; 

4. Quỹ tín dụng nhân dân Hưng Đạo; 

5. Cán bộ và nhân dân Liêu Xá; 

6. Gia đình ông Nguyễn Văn Trường, thôn Nghĩa Xá; 

7. Ban Quản lý di tích Đình- Đền Lạc Dục; 

8. Công ty TNHH FuJi Việt Nam; 

9. Gia đình ông Phạm Văn Tâm, thôn Lạc Dục; 

10. Trạm Y tế Đại Sơn 1. 

II. CÁ NHÂN 

1. Bà Nguyễn Thị Hồng Phương, Hiệu trưởng Trường Mầm non Bình Lãng; 

2. Bà Nguyễn Thị Phương, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đại Đồng; 

3. Bà Đàm Thị Mai Phương, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Hưng Đạo; 

4. Bà Phạm Thị Thắm, Giáo viên Trường Mầm non Hưng Đạo; 

5. Bà Trần Thị Kim Dung, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hưng Đạo; 

6. Ông Phạm Xuân Đức, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Kỳ Sơn; 

7. Bà Trần Thị Thanh Hải, Giáo viên Trường Tiểu học Bình Lãng; 

8. Bà Nguyễn Thị Nhung, Giáo viên Trường Mầm non Đại Sơn; 

9. Bà Vũ Thị Thanh Giang, Giáo viên Trường THCS Đại Sơn; 

10. Bà Đào Thị Ngoãn, Hiệu trưởng Trường THCS Bình Lãng; 

11. Bà Phạm Thị Hòa, Nghệ nhân ưu tú làng nghề thêu Xuân Nẻo; 

12. VĐV Nguyễn Quốc Mạnh, Vận động viên môn Vật dân tộc, thôn Xuân Nẻo; 

13. Em Đặng Ngọc Hân, Học sinh trường THCS Hưng Đạo;  

14. Ông Nguyễn Văn Quyết, Trợ lý Ban chỉ huy Quân sự xã; 

15. Ông Nguyễn Ngọc Thảnh, thôn Đông Phong; 

16. Ông Nguyễn Văn Cẩm, thôn Nghĩa Xá; 

17. Ông Nguyễn Văn Tuý, thôn Nghĩa Xá; 

18. Ông Đoàn Hữu Nghị, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Mỗ Đoạn; 

19. Đại úy Đỗ Đình Luật, Tổ Cảnh sát trật tự Công an xã; 

20. Ông Nguyễn Xuân Mai, Tổ trưởng Tổ an ninh cơ sở thôn Nghĩa Xã.  

 


		2025-08-27T13:46:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-27T13:47:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-27T13:47:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-27T13:47:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-27T13:47:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-27T13:47:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-27T13:47:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-27T13:47:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-27T13:47:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-27T13:47:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




